
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2Ш  п

от « » W _______________207 7 г.

с а х а  о р о с п у у б у л у к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от 
23.06.2014 №1529 «О создании конкурсной комиссии по присуяедению гранта МО 

«Нерюнгринский район» «Лучший участковый уполномоченный полиции»

На основании постановления Нерюнгринской районной администрации от 06.06.2014 № 
1374 «Об учреждении гранта МО «Нерюнгринский район» «Лучший участковый 
уполномоченный полиции», в рамках реализации пункта 3 «Повышение эффективности 
деятельности правоохранительных органов» муниципальной программы «Профилактика 
правонарушений и укрепление правопорядка в Нерюнгринском районе на 2012- 2016гг.», 
утвержденной постановлением Нерюнгринской районной администрации от 01.06.2012 № 1065, 
Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 23.06.2014 
№1529 «О создании конкурсной комиссии по присуждению гранта МО «Нерюнгринский район» 
«Лучший участковый уполномоченный полиции» следующее изменение:

1.1 Приложение №1 «Состав конкурсной комиссии по присуждению гранта МО 
«Нерюнгринский район» «Лучший участковый уполномоченный полиции» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте муниципального 
образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы 
по социальным вопросам Дьяконову А.Н.

И.о. главы района



УТВЕРЖДЕН: 
постановлением Нерюнгринской 
районной администрации №

от « / /  » - / /______ 2014
(приложение)

Состав
конкурсной комиссии по присуждению 

гранта МО «Нерюнгринский район» 
«Лучший участковый уполномоченный полиции»

Председатель комиссии:
Фитисов Андрей Владимирович - глава муниципального образования «Нерюнгринский 

район».
Заместитель председателя комиссии:
Дьяконова Анастасия Николаевна -  и.о. заместителя главы Нерюнгринской районной 

администрации по социальным вопросам.
Секретарь:
Фофонова Мария Александровна -  ведущий специалист по социальным вопросам МУ 

«СОТО»

Члены комиссии:
1. Хворова Юлия Владимировна -  и.о. заместителя главы Нерюнгринской районной 

администрации по экономике, финансам и торговле;
2. Левин Юрий Николаевич - начальник Отдела МВД России по Нерюнгринскому району 

(по согласованию);
3. Угарова Наталья Николаевна - начальник отдела социальной и молодежной политики 

Нерюнгринской районной администрации;
4. Савельева Татьяна Юрьевна -  начальник юридического отдела Нерюнгринской 

районной администрации;
5. Одинцов Сергей Васильевич -  временно исполняющий обязанности заместителя 

начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по 
Нерюнгринскому району (по согласованию);

6. Чернов Юрий Михайлович - начальник дежурной смены дежурной части Отдела МВД 
по Нерюнгринскому району (по согласованию).

Управляющий делами 
Нерюнгринской районной администрации В.А. Табуркин


